==============
ניסיון בניהול מערך תכנון סטטוטורי ממשלתי או מוניציפלי או בניהול צוות

ניסיון בגיבוש מסמכי מדיניות וכתיבת תכניות עבודה
כושר ניהול משא ומתן מול גורמי חוץ ופנים

כושר הבעה בכתב ובע"פ
היכרות עם התרבות ואופי הבנייה של אוכלוסיות היעד

הערות:
(*)בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012,

ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים
והטכנאים,

למשרות בדרוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית רשאים להגיש
מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים הנדסאים

ל- 6 שנות ניסיון וטכנאים ל- 7 שנות ניסיון בתחומים המפורטים לעיל.

ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו .
גיליונות הערכה ומשוב של עובד המדינה יתקבלו כמסמכים דיגיטליים שיוצגו
מתוך תיק העובד.עובד מדינה שתיק העובד אינו מנוהל במרכבה יצרף לבקשה

גיליונות הערכה ומשוב מהשנתיים האחרונות.
במידה שלא בוצעו הערכות עובד יש לצרף אישור על כך מאגף משאבי אנוש במשרד.

המכרז פורסם ביום : ח' באב, תשפ"ג (26/07/2023)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : כב' באב, תשפ"ג (09/08/2023)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת
תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים

הנלווים למשרד הרלוונטי.)